
INSTITUCION: SENASA MES: AGOSTODE 2024

DESTINO DE  LA COMISION DE SERVICIO VIATICO ASIGNADO

N° FECHA DESDE HASTA (G)

1 SERGIO MARIANO MORENO RESQUIN si 1.053.800 ASESOR TECNICO DOSAPAS 4305 27/08/2024 Caaguazu y Paraguari. 12/06/2024 14/06/2024 Asistencia tecnica. 572.332 10 132.842 DOSAPAS

2 SERGIO MARIANO MORENO RESQUIN si 1.053.800 ASESOR TECNICO DOSAPAS 4305 27/08/2024 Concepciòn. 18/06/2024 21/06/2024 Capacitaciòn tecnica. 1.232.714 10 132.842 DOSAPAS

3 DOROTEO DUARTE ESPINOLA si 1.129.197 ASESOR/A  TECNICA/O 4305 27/08/2024 Paraguari. 08/07/2024 13/07/2024 Fiscalizaciòn ambiental. 1.188.691 10 132.842 DOSAPAS

4 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1.351.797 COBRADOR 4305 27/08/2024 Cordillera, Paraguari, Central y Pdte. Hayes. 22/07/2024 26/07/2024 Cobro de aporte inicial y amortizacion. 1.232.715 10 132.842 SECCION INGRESOS

5 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2.619.104 MECANICO 4305 27/08/2024 Pdte. Hayes y Boqueron. 22/07/2024 27/07/2024 Asistencia mecanica y mantenimiento a camion. 1.856.020 10 132.842 DPTO. ADMINISTRATIVO

6 MARCOS ANTONIO FLEITAS RUIZ DIAZ si 551.440 CONSULTOR ASESOR HIDROG. 4305 27/08/2024 Paraguarí. 08/07/2024 13/07/2024 Fiscalizaciòn de perforacion de pozo. 1.188.691 10 132.842 DOSAPAS

7 JUAN ARTURO BENITEZ CABRAL si 621.496 COBRADOR 4305 27/08/2024 Canindeyu y San Pedro. 22/07/2024 26/07/2024 Cobro de Aporte Inicial y Amortizacion. 1.232.714 10 132.842 SECCION INGRESOS

8 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702.410 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4305 27/08/2024 Paraguari. 08/07/2024 13/07/2024 Traslado de funcionarios. 1.188.691 10 132.842 DOSAPAS

9 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868.024 JEFE DE SECCION 4305 27/08/2024 San Pedro y Cordillera. 16/07/2024 20/07/2024 Asistencia tecnica. 1.320.765 10 132.842 DOSAPAS

10 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850.202 CHOFER 4311 30/08/2024 Central 15/07/2024 20/07/2024 Traslado de funcionario para perforacion de pozo 1.056.612 10 132.941 SENASA

11 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850.202 CHOFER 4311 30/08/2024 Central 22/07/2024 03/08/2024 Traslado de funcionario 2.289.326 10 132.941 DPTO. ADMINISTRATIVO

12 DIEGO MARTIN FLOR MARECO si 1.681.818 JEFE DE SECCION 4312 30/08/2024 San Pedro. 22/07/2024 26/07/2024
Visitas para socializacion de Red de Alcantarillado 
Sanitario. 1.144.663 20 133.031 DASOC

13 MARIO LUIS BENITEZ MARTINEZ si 2.003.388 ASISTENCIA TECNICA E INSTALACIONES 4312 30/08/2024 Concepcion. 26/07/2024 27/07/2024 Apoyo a Limpieza de pozo. 528.306 20 133.031 DOSAPAS

14 MANUEL ENRIQUE OLMEDO si 2.307.238 CHOFER 4312 30/08/2024 San Pedro y Concepcion. 09/08/2024 10/08/2024 Traslado de funcionario. 593.306 20 133.031 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE

15 MANUEL ENRIQUE OLMEDO si 2.307.238 CHOFER 4312 30/08/2024 Itapua. 29/07/2024 30/07/2024 Traslado de funcionario. 694.383 20 133.031 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE

16 JUAN SILVA VERA si 3.365.529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4312 30/08/2024 San Pedro. 15/07/2024 19/07/2024 Traslado de funcionario. 1.224.663 20 133.031 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE
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17 BLANCA ALICIA RUIZ DIAZ si 3.397.274 LIC. EN GEOLOGIA 4312 30/08/2024 Concepcion. 26/07/2024 27/07/2024 Supervision de Limpieza de pozo. 528.306 20 133.031 DOSAPAS

18 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3.398.549 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4312 30/08/2024 Concepcion. 26/07/2024 27/07/2024  Apoyo a Limpieza de pozo. 528.306 20 133.031 DOSAPAS

19 MARCOS DAVID GONZALEZ ALONSO si 3.944.069 ASESOR TECNICO DE DASOC 4312 30/08/2024 San Pedro. 22/07/2024 26/07/2024
Visitas para socializacion de Red de Alcantarillado 
Sanitario. 1.144.663 20 133.031 DASOC

20 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4.135.497 PORTERO - SEGURIDAD 4312 30/08/2024 Concepcion. 26/07/2024 27/07/2024 Limpieza de pozo. Traslado de funcionarios. 573.306 20 133.031 DOSAPAS

21 GILDA ILUMINADA FRANCO GAUTO si 4.137.236 JEFE DE UNIDAD BIBLIOTECA 4312 30/08/2024 San Pedro. 22/07/2024 26/07/2024
Visitas para socializacion de Red de Alcantarillado 
Sanitario. 1.144.663 20 133.031 DASOC

22 BASILICA ROMERO ALONSO si 578.672 JEFE DE SECCION 4312 30/08/2024 San Pedro. 22/07/2024 26/07/2024
Visitas para socializacion de Red de Alcantarillado 
Sanitario. 1.144.663 20 133.031 DASOC

23 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702.698 CHOFER 4312 30/08/2024 Concepcion. 25/07/2024 27/07/2024 Traslado de funcionario. Acarreo de combustible. 930.510 20 133.031 DOSAPAS

24 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1.020.651 CHOFER 4308 29/08/2024 San Pedro y Canindeyú 22/07/2024 26/07/2024 Traslado de funcionario 1.312.714 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO

25 SERGIO MARIANO MORENO RESQUIN si 1.053.800 ASESOR TECNICO DOSAPAS 4308 29/08/2024 Amanbay 03/06/2024 07/06/2024 Verificación técnica 1.584.918 10 133.069 DOSAPAS

26 FRANCISCO SOLANO SOSA VELAZQUEZ si 1.199.627 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 4308 29/08/2024 San Pedro y Alto Paraná 23/07/2024 27/07/2024 Trabajos de limpieza 2.025.175 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO

27 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1.351.797 COBRADOR 4308 29/08/2024 Itapúa 05/08/2024 09/08/2024 Cobro de cuotas y aportes 1.937.124 10 133.069 SECCION INGRESOS

28 ROBERTO ANTONIO LOCIO si 1.752.166 CHOFER 4308 29/08/2024 Itapúa 05/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionario 2.037.124 10 133.069 Dpto. de Almacenes Generales

29 MARIO LUIS BENITEZ MARTINEZ si 2.003.388 ASISTENCIA TECNICA E INSTALACIONES 4308 29/08/2024 Central 10/06/2024 15/06/2024 Apoyo en pesca de equipos electromecánicos 2.597.507 10 133.069 SERVICIOS GENERALES

30 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2.095.388 TECNICO PERFORISTA 4308 29/08/2024 Boquerón 24/07/2024 26/07/2024 Traslado de tanques 1.110.612 10 133.069 DASOC

31 JUAN JOSE ACOSTA GONZALEZ si 2.979.493 JEFE DE SECCION 4308 29/08/2024 San Pedro y Alto Parána 23/07/2024 27/07/2024 Traslado de funcionarios 2.092.175 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO

32 WILLIAMS JAVIER MARTINEZ si 2.993.944 CHOFER 4308 29/08/2024 Central, Cordillera, Paraguarí 22/07/2024 26/07/2024 Traslado de funcionario 1.347.715 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO
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33 TOMAS SANTIAGO CACERES CASCO si 3.185.900 JEFE DE SECCION 4308 29/08/2024 Boquerón 06/08/2024 09/08/2024 Trabajos de inventario 1.496.867 10 133.069 Dpto. de Almacenes Generales

34 DIEGO ANTONIO LARROZA PAEZ si 3.490.230
AUXILIAR CONTABLE DEPARTAMENTO 
DE CONTABILIDAD 4308 29/08/2024 San Pedro y Canindeyú 05/08/2024 09/08/2024 Entrevista con autoridades 1.584.918 10 133.069 SENASA

35 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3.863.283 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4308 29/08/2024 San Pedro y Canindeyú 05/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios 1.779.918 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO

36 LILIAN ELIZABETH LOPEZ PAIVA si 3.998.529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4308 29/08/2024 San Pedro y Alto Paraná 23/08/2024 27/08/2024 Trabajos de limpieza 2.025.175 10 133.069 DPTO. ADMINISTRATIVO

37 MARCOS ANTONIO GONZALEZ SANDOVAL si 4.705.941 JEFE DE SECCION 4308 29/08/2024 Boquerón 06/08/2024 09/08/2024 Trabajos de inventario 1.496.867 10 133.069 Dpto. de Almacenes Generales

38 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786.071 TECNICO PERFORISTA 4308 29/08/2024 SAN PEDRO- ALTO PARANA 23/07/2024 27/07/2024 limpieza y adecuacion de predios 2.025.175 10 133.069 SENASA

39 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1.251.128 CHOFER 4307 27/08/2024 Guaira. 18/07/2024 19/07/2024 Traslado de funcionarios. 445.255 10 133.136 DOSAPAS

40 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1.251.128 CHOFER 4307 27/08/2024 Alto Parana. 23/07/2024 26/07/2024 Traslado de funcionarios. 1.648.945 10 133.136 DOSAPAS

41 NILCE YAMIRA BENITEZ DE CARDOZO si 1.727.838 JEFE DE DEPARTAMENTO 4307 27/08/2024 Pdte. Hayes. 07/08/2024 09/08/2024
Proceso de consulta y consentimiento previo, libre e 
informado a comunidades indigenas. 616.357 10 133.136 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

42 EDUARDO BOGADO CABALLERO si 3.412.436 PERSONAL DE APOYO 4307 27/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Traslado de Ing. Fernando Garcia. 362.204 10 133.136 DIRECCION GENERAL

43 SANTIAGO DANIEL CABRAL si 4.693.039 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4307 27/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Prensa y Comunicaciòn. 352.204 10 133.136 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

44 HUGO JAVIER GONZALEZ ALVAREZ si 4.879.525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4307 27/08/2024 Alto Parana. 23/07/2024 26/07/2024 Desinstalacion e instalacion de equipo de bombeo. 1.628.945 10 133.136 DOSAPAS

45 HUGO JAVIER GONZALEZ ALVAREZ si 4.879.525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4307 27/08/2024 Guaira. 18/07/2024 19/07/2024 Verificaciòn tecnica. 440.255 10 133.136 DOSAPAS

46 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650.623 JEFE DE SECCION 4307 27/08/2024 Alto Parana 23/07/2024 26/07/2024 Desinstalacion e instalacion de equipo de bombeo. 1.628.945 10 133.136 DOSAPAS

47 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650.623 JEFE DE SECCION 4307 27/08/2024 Guaira. 18/07/2024 19/07/2024 Verificacion tecnica. 440.255 10 133.136 DOSAPAS

48 FERNANDO ENRIQUE GARCIA ALONSO si 843.669
DIRECTOR /A  GENERAL / ORDENADOR 
DE GASTOS 4307 27/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Expo de Salud. 352.204 10 133.136 DIRECCION GENERAL
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49 AMILCAR EMILIO VILLASANTI RUIZ si 1.112.998 TECNICO EN OBRAS 4304 29/08/2024 San Pedro, Amanbay, Concepción 02/07/2024 06/07/2024 Verificación de trabajos 1.496.867 10 133.222 DOSAPAS

50 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1.251.128 CHOFER 4304 29/08/2024 Concepción, Amanbay y San Pedro 02/07/2024 06/07/2024 Verificación de trabajos 1.586.867 10 133.222 DOSAPAS

51 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 TECNICO ADMINISTRATIVO 4304 29/08/2024 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Perforación de pozo 3.277.887 10 133.222 DOSAPAS

52 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2.229.083 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4304 29/08/2024 Concepción 09/07/2024 22/07/2024 Perforación de pozo 4.754.754 10 133.222 DOSAPAS

53 CEFERINO GIMENEZ VIVEROS si 3.422.296 CHOFER 4304 29/08/2024 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Traslado de funcionarios 3.302.887 10 133.222 DOSAPAS

54 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4.643.014 TECNICO PERFORISTA 4304 29/08/2024 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Perforación de pozo 3.272.887 10 133.222 DOSAPAS

55 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4.758.967 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4304 29/08/2024 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Perforación de pozo 3.257.887 10 133.222 DOSAPAS

56 HUGO JAVIER GONZALEZ ALVAREZ si 4.879.525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4304 29/08/2024 Concepción, Amanbay, San Pedro 02/07/2024 06/07/2024 Verificación de trabajos 1.496.867 10 133.222 DOSAPAS

57 DERLIS RICARDO VERA GONZALEZ si 5.253.420 LIC. EN GEOLOGIA 4304 29/08/2021 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Geólogo de boca de pozo 3.257.887 10 133.222 DOSAPAS

58 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650.623 JEFE DE SECCION 4304 29/08/2024 Concepción, Amanbay y San Pedro 02/07/2024 06/07/2024 Verificación de trabajos 1.496.867 10 133.222 DOSAPAS

59 ROBERTO FLEITAS ZARATE si 754.958 JEFE DE SECCION 4304 29/08/2024 Cordillera, San Pedro 16/07/2024 20/07/2024 Asistencia técnica 1.320.765 10 133.222 DOSAPAS

60 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807.192 JEFE DE SECCION ASISTENCIA TECNICA 4304 29/08/2024 Concepción 08/07/2024 17/07/2024 Perforación de pozo 3.317.887 10 133.222 DOSAPAS

61 RAUL ANTONIO MARTI si 977.293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 4304 29/08/2024 Boquerón 24/07/2024 26/07/2024 Traslado de tanques de agua 1.056.612 10 133.222 DOSAPAS

62 MARIO LUIS BENITEZ MARTINEZ si 2.003.388 ASISTENCIA TECNICA E INSTALACIONES 4306 30/08/2024 Cordillera. 15/07/2024 18/07/2024 Apoyo a prueba de bombeo. 1.144.663 10 133.239 DOSAPAS

63 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 TECNICO ADMINISTRATIVO 4306 30/08/2024 Concepcion. 22/07/2024 27/07/2024 Perforacion de pozo. 1.937.122 10 133.239 DOSAPAS

64 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2.229.083 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4306 30/08/2024 Concepcion. 23/07/2024 27/07/2024 Apoyo a Perforacion de pozo. 1.584.918 10 133.239 DOSAPAS
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65 BLANCA ALICIA RUIZ DIAZ si 3.397.274 LIC. EN GEOLOGIA 4306 30/08/2024 Cordillera. 15/07/2024 18/07/2024 Fiscalizaciòn de Prueba de bombeo. 1.144.663 10 133.239 DOSAPAS

66 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3.398.549 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4306 30/08/2024 Cordillera. 15/07/2024 18/07/2024 Apoyo a Prueba de bombeo. 1.144.663 10 133.239 DOSAPAS

67 CEFERINO GIMENEZ VIVEROS si 3.422.296 CHOFER 4306 30/08/2024 Concepcion. 22/07/2024 27/07/2024 Traslado de funcionarios. 1.982.122 10 133.239 DOSAPAS

68 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4.135.497 PORTERO - SEGURIDAD 4306 30/08/2024 Cordillera. 15/07/2024 18/07/2024 Prueba de bombeo. Traslado de funcionarios. 1.203.663 10 133.239 DOSAPAS

69 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4.643.014 TECNICO PERFORISTA 4306 30/08/2024 Concepciòn. 22/07/2024 27/07/2024 Perforacion de pozo. Traslado de funcionarios. 1.982.122 10 133.239 DOSAPAS

70 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4.758.967 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4306 30/08/2024 Concepcion. 22/07/2024 27/07/2024 Perforacion de pozo. 1.937.122 10 133.239 DOSAPAS

71 DERLIS RICARDO VERA GONZALEZ si 5.253.420 LIC. EN GEOLOGIA 4306 30/08/2024 Concepcion. 22/07/2024 27/07/2024 Geologo de boca de pozo. 1.937.122 10 133.239 DOSAPAS

72 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807.192 JEFE DE SECCION ASISTENCIA TECNICA 4306 30/08/2024 Concepcion. 22/07/2024 27/07/2024 Perforacion de pozo. 1.937.122 10 133.239 DOSAPAS

73 CLAUDIO MENDOZA si 839.169 CHOFER 4306 30/08/2024 Cordillera. 15/07/2024 18/07/2024 Traslado de funcionarios. 1.154.663 10 133.239 DOSAPAS

74 MARCOS ANTONIO FLEITAS RUIZ DIAZ si 551.440 CONSULTOR ASESOR HIDROG. 4315 30/08/2024 Caazapa. 19/07/2024 22/07/2024 Fiscalizacion de perforacion de pozo. 748.434 10 133.878 DOSAPAS

75 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702.410 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4315 30/08/2024 Caazapa. 19/07/2024 22/07/2024 Traslado de funcionario. 778.434 10 133.878 DOSAPAS

76 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1.020.651 CHOFER 4310 30/08/2024 Alto Parana y Caaguazu. 05/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionario. 1.843.996 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO

77 CARLINO FABIAN RODRIGUEZ FORMIGLI si 2.366.422 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4310 30/08/2024 Central, Cordillera y Guaira. 06/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios. 1.234.663 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO

78 CARLOS OSVALDO HORACIO CHIOLA MAIDANA si 2.476.824 JEFE DE SECCION 4310 30/08/2024 Guaira, Cordillera, Paraguari y Central. 06/08/2024 09/08/2024 Verificacion de limpieza de baños portatiles. 1.144.663 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO

79 LUIS ALBERTO FARI¥A BENTIN si 2.547.081 JEFE DE SECCION 4310 30/08/2024 Boqueron. 06/08/2024 09/08/2024 Relevamiento del area. 1.496.867 10 133.932 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

80 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2.619.104 MECANICO 4310 30/08/2024 Boqueron. 06/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios. 1.536.867 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO
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81 WILLIAMS JAVIER MARTINEZ si 2.993.944 CHOFER 4310 30/08/2024 Central, Cordillera y Paraguari. 05/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionario. 1.234.664 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO

82 LAUREANO YSAIAS TORALES ROJAS si 4.477.438 PERCEPTOR 4310 30/08/2024 Cordillera, Paraguari y Central. 05/08/2024 09/08/2024 Cobro de aportes y amortizacion. 1.144.664 10 133.932 SECCION INGRESOS

83 JUAN ARTURO BENITEZ CABRAL si 621.496 COBRADOR 4310 30/08/2024 Alto Parana y Caaguazu. 05/08/2024 09/08/2024 Cobro de aporte inicial y amortizacion. 1.716.996 10 133.932 SECCION INGRESOS

84 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850.202 CHOFER 4310 30/08/2024 Pdte. Hayes. 06/08/2024 07/08/2024 Traslado de funcionarios. 372.204 10 133.932 DPTO. ADMINISTRATIVO

85 ELADIA NOEMI DIAZ VILLASANTI si 1.644.770 JEFE DE SECCION 4313 30/08/2024 Paraguarí 05/08/2024 07/08/2024 Fiscalización de trabajos 528.307 10 133.968 DOSAPAS

86 HECTOR HORACIO LEON SANABRIA si 2.965.874 INGENIERO CIVIL 4313 30/08/2024 Alto Paraná 08/07/2024 12/07/2024 Participación en reuniones en J.S. 2.113.226 10 133.968 DOSAPAS

87 JUAN JOSE ACOSTA GONZALEZ si 2.979.493 JEFE DE SECCION 4313 30/08/2024 Pdte. Hayes 07/08/2024 10/08/2024 Traslado de funcionarios 900.510 10 133.968 DPTO. ADMINISTRATIVO

88 MARIA LAURA AGUILERA BARRIOS si 3.221.551 TECNICO DE LABORATORIO 4313 30/08/2024 Misiones 08/08/2024 09/08/2024 Participación en eventos 352.204 10 133.968 DOSAPAS

89 CELSO MARTINEZ VERA si 361.295 ARQUITECTO 4313 30/08/2024 Pdte. Hayes 06/08/2024 10/08/2024 Relevamiento de datos 1.144.663 10 133.968 DOSAPAS

90 LAUREANO SOSA TORALES si 429.114 JEFE DE SECCION REGION OCCIDENTAL 4313 30/08/2024 Pdte. Hayes 24/07/2024 26/07/2024 Traslado de tanque de agua 616.357 10 133.968 DASOC

91 HUGO JAVIER GONZALEZ ALVAREZ si 4.879.525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4313 30/08/2024 Paraguarí 06/08/2024 09/08/2024 Instalaciones electromecánicas 748.435 10 133.968 DOSAPAS

92 DERLIS RICARDO VERA GONZALEZ si 5.253.420 LIC. EN GEOLOGIA 4313 30/08/2024 Caazapá 10/08/2024 12/08/2024 Prueba de bombeo 616.357 10 133.968 DOSAPAS

93 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702.410 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4313 30/08/2024 Paraguarí 05/08/2024 07/08/2024 Traslado de funcionario 528.307 10 133.968 DOSAPAS

94 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702.410 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4313 30/08/2024 Caazapá 10/08/2024 12/08/2024 Traslado de funcionario 616.357 10 133.968 DOSAPAS

95 DANIEL GONZALEZ ESCURRA si 868.024 JEFE DE SECCION 4313 30/08/2024 Paraguarí 06/08/2024 09/08/2024 Instalaciones electromecánicas 748.435 10 133.968 DOSAPAS

96 MARIS STELLA CARDOZO DE VILLAR si 883.626 PROMOTORA AREA SOCIAL 4313 30/08/2024 Pdte. Hayes 06/08/2024 10/08/2024 Relevamiento de datos 1.144.663 10 133.968 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS
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97 RAUL ANTONIO MARTI si 977.293 CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 4313 30/08/2024 Paraguarí 06/08/2024 09/08/2024 Instalaciones electromecánicas 748.435 10 133.968 DOSAPAS

98 DIEGO ANTONIO LARROZA PAEZ si 3.490.230
AUXILIAR CONTABLE DEPARTAMENTO 
DE CONTABILIDAD 4314 30/08/2024 Itapua y Caazapa. 19/08/2024 23/08/2024

Entrevista con Autoridades de J.S.  para entrega de 
actas y liquidacion final. 2.113.226 10 133.984 SECCION COSTOS Y LIQUIDACION DE SISTEMA

99 RUTH ZUNILDA RIOS MARTINEZ si 3.795.313
DIRECTOR/A DE LA DIRECCION DE 
ASUNTOS SOCIALE 4314 30/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Participar en Expo Salud. 352.204 10 133.984 DASOC

100 MARCOS DAVID GONZALEZ ALONSO si 3.944.069 ASESOR TECNICO DE DASOC 4314 30/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Participar en Expo Salud y dia del Gobierno. 352.204 10 133.984 DASOC

101 AGUSTIN DUARTE CABAÑAS si 3.982.937
COORDINADOR DE LA COOPERACION 
INTER. 4314 30/08/2024 San Pedro y Canindeyu. 05/08/2024 09/08/2024 Entrevistas con autoridades de J.S. 1.584.918 10 133.984 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

102 AGUSTIN DUARTE CABAÑAS si 3.982.937
COORDINADOR DE LA COOPERACION 
INTER. 4314 30/08/2024 Itapua y Caazapa. 19/08/2024 23/08/2024

Entrevista con Autoridades de J.S. para entrega de 
Actas y Liquidacion final. 2.113.226 10 133.984 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

103 GILDA ILUMINADA FRANCO GAUTO si 4.137.236 JEFE DE UNIDAD BIBLIOTECA 4314 30/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024 Participar en Expo Salud y dia de Gobierno. 352.204 10 133.984 DASOC

104 JORGE VICENTE LENGUAZA DIAZ si 615.391
DIRECTOR DE LA DIRECCION DE 
PROYECTOS, PLANIFICACI 4314 30/08/2024 Misiones. 08/08/2024 09/08/2024

Participacion en Dia de Gobierno del Sr. Presidente de la 
Republica. 352.204 10 133.984 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

105 ROBERTO CUBILLA DELGADO si 702.698 CHOFER 4314 30/08/2024 Paraguari. 06/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios. 758.435 10 133.984 DOSAPAS

106 VICTOR RAUL ARIAS COLMAN si 1.204.552 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4318 30/08/2024 Pdte. Hayes 22/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionarios 472.204 10 134.015 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

107 NILCE YAMIRA BENITEZ DE CARDOZO si 1.727.838 JEFE DE DEPARTAMENTO 4318 30/08/2024 Pdte. Hayes 22/08/2024 23/08/2024 Verificación de obras 352.204 10 134.015 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

108 CESAR ANDRES LOPEZ FLORENTIN si 4.482.382 PROFESIONAL 4318 30/08/2024 Boquerón 19/08/2024 23/08/2024 Supervisión de trabajos 1.937.122 10 134.015 DPTO. ADMINISTRATIVO

109 JORGE VICENTE LENGUAZA DIAZ si 615.391
DIRECTOR DE LA DIRECCION DE 
PROYECTOS, PLANIFICACI 4318 30/08/2024 Pdte. Hayes 22/08/2024 23/08/2024 Verificasión de obras 352.204 10 134.015 DIRECCIÓN DE PROYEC. PLANIF. Y POLITICAS

110 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1.020.651 CHOFER 4317 30/08/2024 San Pedro y Concepcion. 19/08/2024 23/08/2024 Traslado de Funcionarios. 1.267.714 10 134.020 DPTO. ADMINISTRATIVO

111 LUCAS ALBERTO MASI VILLA si 1.351.797 COBRADOR 4317 30/08/2024 Guaira y Caazapa. 19/08/2024 23/08/2024 Cobro de Aporte Inicial y Amortizacion. 1.232.714 10 134.020 SECCION INGRESOS

112 ROBERTO ANTONIO LOCIO si 1.752.166 CHOFER 4317 30/08/2024 Guaira y Caazapa. 19/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionario. 1.322.714 10 134.020 DPTO. ADMINISTRATIVO
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113 WILLIAMS JAVIER MARTINEZ si 2.993.944 CHOFER 4317 30/08/2024 Central, Cordillera y Paraguari. 19/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionarios. 1.234.664 10 134.020 DPTO. ADMINISTRATIVO

114 PABLO HERMINIO PEREZ BOGADO si 4.452.632 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4317 30/08/2024 Boqueron. 19/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionario. 2.027.122 10 134.020 SECCION INGRESOS

115 LAUREANO YSAIAS TORALES ROJAS si 4.477.438 PERCEPTOR 4317 30/08/2024 Cordillera, Paraguari, Central. 19/08/2024 23/08/2024 Cobro de Aporte Inicial y Amortizacion. 1.144.664 10 134.020 SECCION INGRESOS

116 JUAN ARTURO BENITEZ CABRAL si 621.496 COBRADOR 4317 30/08/2024 Concepcion y San Pedro. 19/08/2024 23/08/2024 Cobro de aporte inicial y amortizacion. 1.232.714 10 134.020 SECCION INGRESOS

117 MANUEL ENRIQUE OLMEDO si 2.307.238 CHOFER 4319 30/08/2024 Central, Paraguarí, Caaguazú, San Pedro 20/08/2024 22/08/2024 Traslado de funcionarios 651.357 20 134.058 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE

118 JUAN SILVA VERA si 3.365.529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4319 30/08/2024 Caaguazú, San Pedro 12/08/2024 13/08/2024 Traslado de funcionarios 392.204 20 134.058 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE

119 JUAN SILVA VERA si 3.365.529 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4319 30/08/2024 Central, Caaguazú, San Pedro 20/08/2024 22/08/2024 Traslado de funcionarios 631.357 20 134.058 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID FONPRODE

120 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1.251.128 CHOFER 4316 30/08/2024 Caaguazú y Paraguary 12/08/2024 17/08/2024 Traslado de funcionarios 1.394.791 10 134.082 DOSAPAS

121 MARIO LUIS BENITEZ MARTINEZ si 2.003.388 ASISTENCIA TECNICA E INSTALACIONES 4316 30/08/2024 Concepción 22/07/2024 25/07/2024 Prueba de bombeo 1.232.714 10 134.082 DOSAPAS

122 NERI RODOLFO CESPEDES VELAZQUEZ si 2.398.706 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Misiones 08/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios 372.204 10 134.082 DASOC

123 BLANCA ALICIA RUIZ DIAZ si 3.397.274 LIC. EN GEOLOGIA 4316 30/08/2024 Concepción 22/07/2024 25/07/2024 Fiscalización de  prueba de bombeo 1.232.714 10 134.082 DOSAPAS

124 FRANCISCO CESAR MALDONADO AYALA si 3.398.549 AUX. DE SERVICIOS GENERALES 4316 30/08/2024 Concepción 22/07/2024 25/07/2024 Prueba de bombeo 1.232.714 10 134.082 DOSAPAS

125 GUALTER OMAR VILLALBA LARREA si 3.539.202 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Canindeyu 20/08/2024 22/08/2024 Entrega de mobiliarios en oficina regional 880.510 10 134.082 DPTO. ADMINISTRATIVO

126 REMIGIO DAVID BOGADO BOGADO si 4.135.497 PORTERO - SEGURIDAD 4316 30/08/2024 Concepción 22/07/2024 25/07/2024 Prueba de bombeo 1.277.714 10 134.082 DOSAPAS

127 LAUREANO SOSA TORALES si 429.114 JEFE DE SECCION REGION OCCIDENTAL 4316 30/08/2024 Alto Praguay 15/07/2024 20/07/2024 Asistencia técnica 1.408.816 10 134.082 DASOC

128 LUIS ALBERTO SOSA AMARILLA si 4.497.649 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Alto Paraguay 15/07/2024 20/07/2024 Asistencia técnica 1.408.816 10 134.082 DASOC
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129 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4.515.230 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Pdte. Hayes 02/07/2024 27/07/2024 Abastecimiento de agua potable 6.691.876 10 134.082 DPTO. ADMINISTRATIVO

130 HUGO CESAR MEDINA si 655.997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Canindeyú 20/08/2024 22/08/2024 Entrega de mobiliarios en oficina regional 880.510 10 134.082 SENASA

131 LUIS MARIA CARNIBELLA MUÑOZ si 702.410 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4316 30/08/2024 Misiones 08/08/2024 09/08/2024 Traslado de funcionarios 352.204 10 134.082 DOSAPAS

132 CLAUDIO MENDOZA si 839.169 CHOFER 4316 30/08/2024 Concepción 22/07/2024 25/07/2024 Traslado de funcionarios 1.252.714 10 134.082 DOSAPAS

133 PABLO BARBOZA BAEZ si 968.798 TECNICO SOCIAL INDIGENA 4316 30/08/2024 Alto Paraguay 15/07/2024 20/07/2024 Asistencia técnica 1.408.816 10 134.082 DASOC

134 JUAN JOSE ACOSTA GONZALEZ si 2.979.493 JEFE DE SECCION 4320 30/08/2024 Pdte. Hayes 20/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionarios 900.510 10 134.106 DPTO. ADMINISTRATIVO

135 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3.863.283 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 4320 30/08/2024 Caazapá, Itapúa 19/08/2024 23/08/2024 Traslado de funcionarios 2.230.226 10 134.106 DPTO. ADMINISTRATIVO

136 NESTOR ADRIAN PEREZ GONZALEZ si 4.588.523 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4320 30/08/2024 Pdte. Hayes 29/07/2024 04/08/2024 Trabajos de distribución de agua 1.672.969 10 134.106 DPTO. ADMINISTRATIVO

183.014.553TOTAL GENERAL GUARANIES: CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES CATORCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES.


